ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน

๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านรักไทค้าไม้ 

ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/๖๐/๖๖/๓๗๘  ลงวันที่  ๑๙  กันยายน  ๒๕๖๖ โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

เจษดา บุญรอด 

(นายเจษดา บุญรอด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)